Директору ГБУ ДО

«Санкт-Петербургская городская детская

Музыкальная школа им. С.С.Ляховицкой»

Н.П.Климовской

От__________________________________

(ФИО родителей/законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (моего сына, мою дочь) ________________________________________________

В музыкальную школу для обучения по специальности____________________________________

СВЕДЕНИЯ  О  ПОСТУПАЮЩЕМ:

1. Фамилия, имя, отчество_______________________________________________________

2. Дата рождения ________________________________________

3. На каком музыкальном инструменте обучался ранее и сколько времени____________________

4. Имеется ли музыкальный инструмент дома и какой_____________________________________

5. Домашний адрес (указать район)_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

6. Контактный телефон:____________________________ Контактные телефоны

родителей______________________________________

7. Место работы и должность отца_____________________________________________________

Место работы и должность матери__________________________________________________

8. Настоящим заявлением подтверждаю, что поступающий обязуется: беречь имущество школы,

аккуратно обращаться с находящимся в школе музыкальными инструментами и другим

оборудованием, соблюдать правила внутреннего распорядка, не пропускать занятий без

уважительных причин, а в случае пропуска ставить в известность преподавателя по

специальности с предоставлением оправдательных документов, при изменении адреса/номера

телефона сообщать об этом администрации школы.

«_____» ___________________ 20___ г.    ____________________________

ПРИМЕЧАНИЕ: К заявлению обязательно приложить следующие документы:

1. Копия Свидетельства о рождении/паспорта (если старше 14 лет)

2. Справка от врача об отсутствии у ребенка заболеваний, препятствующих обучению в

музыкальной школе

3. Фотография ¾ см.

4. Заполненное и подписанное Согласие родителя на обработку персональных данных

ребенка.